
Tarifs municipaux – Location des salles de Poisy - 2025 
Délibération n°24_XI_183 en date du 03 décembre 2024 

Les tarifs généraux suivants seront appliqués à compter du 01.01.2025 

LOCATION DE SALLES 
Les locaux communaux sont réservés aux administrés et associations de la commune de Poisy. Par 
dérogation, la location sera cependant autorisée en faveur d'associations extérieures génératrices 

d'animation. 

 

FORUM GRANDE SALLE DU REZ DE CHAUSSEE (Tarifs par jour)  

 Vin d'honneur      500€ 
 Repas (Utilisation de la cuisine)     
            en semaine 
            Le week-end 

 
500€ 
800€ 

 Associations (Salle seule) :          
Associations extérieures - animation avec entrée payante 500€ 
Associations extérieures - animation avec entrée gratuite 250€ 
Associations de la commune : réunion, activités associatives Gratuit 
Associations de la commune : animation avec entrée payante 250€ 
Associations de la commune : repas avec participation 
(utilisation cuisine) 
             En semaine 
             Le week end  

                   500€ 
800€ 

Syndics de copropriété ou assimilés, entreprises, réunions 
privées 

200€ 
      

SALLE DES ASSOCIATIONS DE LA CROIX DES PLACES -  

Salle de réunion :           
Syndics de copropriété ou assimilés, entreprises  60€ 
Formations ou ventes secteur concurrentiel 100€ 
Réunion et activités associatives - Associations communales  Gratuit 
Réunion - Associations extérieures 100€ 

 

SALLE ESPACE RENCONTRE ASSOCIATIF- Tarifs par jour   

Salle de réunion :           
Syndics de copropriété ou assimilés, entreprises  60€ 
Formations secteur concurrentiel 100€ 
Associations de la commune : Réunion et activités associatives  Gratuit 
Réunion - Associations extérieures 100€ 

 

SALLE GRENETTE - Tarifs par jour  

Vin d'honneur / Repas 700€ 
Vin d'honneur / Repas tarif Week-end 1000€ 
Associations extérieures - animation - entreprises 1200€ 
Associations de la commune : réunion  Gratuit 
Associations de la commune : animation avec entrée payante 500 € €
Associations de la commune : repas avec participation 
(utilisation cuisine) 
 

                             670€

 

SALLE CLAIRIERE (anciennement Halpades) - Tarifs par jour   

Salle de réunion :           
Syndics et assimilés, entreprises  60€ 
Formations secteur concurrentiel 100€ 
Associations de la commune : Réunion et activités associatives  Gratuit 
Réunion - Associations extérieures 100€ 
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AUTRES TARIFS 
  
Mise à disposition table de mixage  

        - Caution : Table de mixage 205 € 
        - Location :   

 Associations de la commune Gratuit 
 Autres (autorisation expresse de M. le Maire)    90 €  
 
Mise à disposition table du matériel de sonorisation 

 

        - Caution : Table du matériel de sonorisation 205 € 
        - Location :   

 Associations de la commune Gratuit 
 Autres (autorisation expresse de M. le Maire)   90 € 
 
Mise à disposition barnums pour les privés et asso extérieur (heures montage en 
supplément) 
 Barnum 3*3m           102 € 
 Barnum 4*4m          123 € 

 
 
 
 

 


